
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NARODZENIA NMP 

Wygnanowice 40, 21-065 Rybczewice, emai l: jacekzareba@op.pl 
tel. +48 501 046 484 lub +48 81 585 48 13 

Wygnanowice, dnia 25. 01. 2024 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP w Wygnanowicach zaprasza do złożenia oferty 
cenowej (opartej na zasadzie konkurencyjności) na: 

1. budowę łazienki dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową przyłącza 
wodociągowego i kanalizacyjnego ze zbiornikiem na nieczystości stałe o pojemności 2000 I; 

2. likwidację barier architektonicznych w kościele (podjazd dla osób niepełnosprawnych od strony 
bocznej kościoła, zamontowanie podnośnika pionowego przy schodach od strony ołtarza, likwidacja 
progów przy wejściu); 

3. montaż tablic tyflograficznych z układem pomieszczeń, umieszczenie linii prowadzących dla osób 
niewidomych oraz niedowidzących wzdłuż wnętrza budynku kościoła; 

w ramach projektu pn. „LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH" (Umowa nr PPB/000010/03/D zawarta z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna"). 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP w Wygnanowicach 
Wygnanowice 40, 21-065 Rybczewice 
tel. 501 046 484 
e-mail:jecekzareba@op.pl 

li. Podstawa prowadzenia postępowania 
Postępowanie oparte jest o zasadę konkurencyjności w celu zachowania prawidłowości 

wydatkowania środków przeznaczonych na sfinansowanie inwestycj i pn. „ LIKWIDACJA BARIER 
ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH" . 

Ili. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest rea lizacja prac budowlano - montażowych w kościele 

w Wygnanowicach, obejmujących: 

1. budowę łazienki dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową przyłącza 
wodociągowego i kanalizacyjnego ze zbiornikiem na nieczystości stałe o pojemności 2000 I; 

2. likwidację barier architektonicznych w kościele (podjazd dla osób niepełnosprawnych od strony 
bocznej kościoła, zamontowanie podnośnika pionowego przy schodach od strony ołtarza, likwidacja 
progów przy wejściu); 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB N IEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYG NANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 



3. montaż tablic tyflograficznych z układem pomieszczeń, umieszczenie linii prowadzących dla osób 
niewidomych oraz niedowidzących wzdłuż wnętrza budynku kościoła; 

w ramach projektu pn. „LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH". 

IV. Zakres przedmiotu zamówienia 

Budowa toalety dla osób niepełnosprawnych (wyposażonej w komfortkę) zapewnia równy dostęp do 
podstawowych potrzeb higienicznych w trakcie pobytu w kościele. Daje to możliwość zachowania 
godności i komfortu osobom z różnymi rodzajami niepełnosprawności, takim jak osoby poruszające się na 
wózkach inwalidzkich, z niepełnosprawnością ruchową lub z innych fizycznych ograniczeń. Posiadanie 
toalety dla osób niepełnosprawnych w kościele ułatwia osobom z niepełnosprawnościami pełne 

uczestnictwo w nabożeństwach, mszach świętych i innych obrzędach . Zapewnia im możliwość 

skorzystania z toalety w sposób łatwy, bezpieczny i wygodny, co jest istotne dla ich komfortu 
i samodzielności. Budowa toalety dla osób niepełnosprawnych w kościele jest ważnym sygnałem, że 
parafia jest otwarta na wszystkich wiernych i docenia różnorodność . Tworzy to atmosferę akceptacji, 
w której osoby z niepełnosprawnościami mogą czuć się mile widziane i pełnoprawnie uczestniczyć w życiu 
religijnym. Toaleta dla osób niepełnosprawnych może być również używana przez inne osoby, takie jak 
osoby starsze, które mają trudności z poruszaniem się lub potrzebują większej przestrzeni. Dlatego toaleta 
dla osób niepełnosprawnych może mieć znaczenie praktyczne dla różnych grup wiernych. 

Budowa podjazdu, podnośnika pionowego oraz likwidacja progów umożliwia osobom 
z niepełnosprawnościami łatwiejsze poruszanie się i dostęp do różnych miejsc i budynków. Pochylnie są 
szczególnie istotne dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, z laskami, kijkami lub innych 
pomocniczych urządzeniach. Budowa pochylni, podnośnika i likwidacja progów dla osób 
niepełnosprawnych to ważny krok w zapewnieniu równych szans i sprawiedliwości. Daje to osobom 
niepełnosprawnym możliwość samodzielnego korzystania z różnych miejsc i usług, eliminując bariery 
architektoniczne i ułatwiając im pełn e uczestnictwo w społeczeństwie. Promowanie inkluzji społecznej: 
Budowa pochylni, podnośnika i likwidacja progów przyczyni się do promowania inkluzji społecznej osób 
niepełnosprawnych . Ułatwiając im swobodny dostęp do różnych miejsc i usług, tworzymy bardziej 
przyjazne i otwarte społeczeństwo, które docenia różnorodność i umożliwia pełne uczestnictwo każdej 
jednostki. 

Oznakowanie wyjść ewakuacyjnych i umieszczenie linii prowadzących jest niezbędne dla zapewnienia 
bezpieczeństwa i ochrony życia wiernych. W przypadku pożaru, ataku lub innej sytuacji awaryjnej, dobrze 
oznaczone wyjścia ewakuacyjne umożliwiają szybkie i skuteczne opuszczenie kościoła, minimalizując 
ryzyko utraty życia lub obrażeń. Oznaczenie wyjść ewakuacyjnych i umieszczenie linii prowadzących 
w kościele pomaga wiernym zorientować się w przestrzeni i znaleźć najbliższe wyjście w przypadku 
konieczności ewakuacji. Wyraź ne oznaczenia, takie jak strzałki wskazujące kierunek, zapewniają łatwość 

nawigacji w trudnych i stresujących sytuacjach. W przypadku sytuacji awaryjnej, dobrze oznaczone wyjścia 
ewakuacyjne ułatwiają pracę służb ratowniczych. Dzięki jasnym i widocznym oznaczeniom, służby mogą 
szybko zloka lizować i skierować ludzi na zewnątrz, co przyspiesza proces ewakuacji i udzielania pomocy 
medycznej w razie potrzeby. Oznakowanie wyjść ewakuacyjnych w kościele pokazuje troskę 

o bezpieczeństwo i dobrostan wiernych. Wysyła to sygnał, że parafia dba o zapewnienie warunków 
bezpiecznego uczestnictwa w nabożeństwach i wydarzeniach kościelnych, co buduje zaufanie i poczucie 
komfortu wśród wiernych. 

Szczegółowy zakres prac, które nal eży wykonać określa dokumentacja techniczna. 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYGNANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 



V. Termin realizacji zamówienia 
Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do dnia odbioru ostatecznego. 
Termin zakończenia prac: 31 lipca 2024 r. 

VI. Opis sposobu przygotowania oferty 
4. Oferent może złożyć jedną ofertę. 
5. Ofertę należy przygotować wg wzoru stanowiącego Zał. nr 1 do zaproszenia. 
6. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 

VII. Sposób i miejsce składania oferty 
Ofertę należy : 

a) przesłać w terminie do 15. 02. 2024 r.: 

• pisemnie na adres: 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP w Wygnanowicach 
Wygnanowice 40, 21-065 Wygnanowice 

• drogą elektroniczną na email: 
jecekzareba@op.pl 

b) złożyć osobiście w Kancelarii Parafialnej w Wygnanowicach w terminie do 15. 02. 2024 r. po 
wcześniejszym ustaleniu terminu wizyty z Zamawiającym. 

VIII. Kryterium oceny ofert 
Jedynym kryterium oceny ofert będzie cena brutto za całość realizacji zamówien ia. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną brutto. 

IX. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami 
Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowan ia się z Wykonawcami są: 

ks. Jacek Zaręba - Proboszcz 

X. Wybór oferty 
1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawców. 
2. Wykonawca, którego oferta zostan ie wybrana, zostan ie dodatkowo poinformowany o t erminie 

zawarcia umowy. 
3. Umowa w sprawie realizacji zamówienia zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień 

wynikających z treści niniejszego zaproszen ia oraz danych zawartych w ofercie. 

XI. Postanowienia końcowe 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnien ia zapytania ofertowego na każdym etapie 

postępowania. 

2. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający ma prawo do zmiany treści zapytania ofertowego. 

Załącznik do zapytania 
Formularz ofertowy (wzór) - Załącznik Nr 1 
Dokumentacja techniczna (wersja elektroniczna do udostępnienia przez Zamawiającego na prośbę 
Oferenta) 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB N IEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYGNANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3 



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NARODZENIA NMP 

Wygnanowice 40, 21-065 Rybczewice, emai l: jacekzareba@op.pl 
tel. +48 501 046 484 lub +48 81 585 48 13 

FORMULARZ OFERTOWY 

DANE DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 

Nazwa: ......... .......... ..................... .. .... . 
Siedziba: ........................................... . 
NIP: ................................................... . 

REGON: ............................................ . 
Telefon : ........................................... . 
E-mail: .............................................. . 

Po zapoznaniu się z treścią zaproszenia do złożenia oferty cenowej na: 

1. budowę łazienki dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych; 
2. likwidację barier architektonicznych w kościele (podjazd dla osób niepełnosprawnych od strony 

bocznej kościoła, zamontowanie podnośnika pionowego przy schodach od strony ołtarza, likwidacja 
progów przy wejściu); 

3. montaż tablic tyflograficznych z układem pomieszczeń, umieszczenie linii prowadzących dla osób 
niewidomych oraz niedowidzących wzdłuż wnętrza budynku kościoła, 

w ramach projektu pn. „ LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH" {Umowa nr PPB/000010/03/D zawarta z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna"). 

CENA OFERTY 

Cena brutto: 

SKŁADAM NINIEJSZĄ OFERTĘ 

I OFERUJĘ WYKONANIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

.................................... zł {słownie: ................ ..... ......... ) 
Cena netto: 

.................................... zł {słownie: .............................. ) 

Podatek VAT: 
... .... ..... ...... ........ .... .. .... zł { słownie: .......... .. .................. ) 

I miejscowość i data I I podpis I 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB N IE PEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYGNANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4 


	Zapytanie ofertowe - łazienka + likwidacja barier arch-kopia-1
	Zapytanie ofertowe - łazienka + likwidacja barier arch-kopia-2
	Zapytanie ofertowe - łazienka + likwidacja barier arch-kopia-3
	Zapytanie ofertowe - łazienka + likwidacja barier arch-kopia-4

